Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

г. Ейск

«01» сентября 2024 г.                                          № 43-ОД

О назначении ответственного за ведение сайта

МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска МО Ейский район

в 2024  году

С целью формирования единого информационного образовательного

пространства муниципального образования Ейский район, обеспечения

открытости и доступности информации о деятельности образовательных

учреждений на официальном сайте сети «Интернет» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за ведение сайта МБДОУ ДСКВ № 29

г.Ейска МО Ейский район воспитателя Бердышеву Юлию Евгеньевну.

2.  Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                      Н.И. Сахно

С приказом ознакомлена: _______________  /Ю.Е.Бердышева/

		2024-10-10T13:16:16+0300
	Сахно Наталья Ивановна